关于开展“习语金句·书法创作大赛”的通知

各学院团委（总支）：
为了深入贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，积极响应习近平总书记对广大青年“做中国先进文化的积极引领者和践行者、做中华优秀传统文化的忠实传承者和弘扬者”的号召，让广大学生在学习习近平总书记用典金句的过程中，增强对伟大祖国的认同、对中华民族的认同、对中华文化的认同、对中国特色社会主义道路的认同，特举办“习语金句·书法创作大赛”，现将相关事宜通知如下：
一、比赛主题
     研习语金句，展书法风采
二、参赛范围
我校全日制在籍本科生、研究生
三、比赛时间
2018年11月13日（星期二）14:30-16:30
四、比赛地点
新勇学生活动中心二层东多功能厅
5、 比赛要求
1.比赛分为软笔（毛笔）和硬笔（钢笔）两种类别，字体不限。
2.比赛用纸由主办方统一提供。
（1）软笔用纸为宣纸，尺寸为四尺整张；
（2）硬笔用纸为硬笔书法作品纸，尺寸为A4，每页约书写50字。
3.书写内容以现场抽题方式进行命题，书写内容从习近平总书记数百篇讲话和文章中遴选出使用频率高、影响深远、最能体现习近平总书记治国理政理念的典故135个，分敬民、为政、修身、任贤、天下、法治等13个篇章，字数不限。
4.作品必须使用规范汉字书写，笔形及笔画组合关系可按书体特点要求处理。
（1）书写规范、工整，不使用异体字、“二简”字或自造字；
（2）字体大小适中、美观；
（3）文笔流畅，版面清洁。
（4）软笔作品需落款、钤印(印章、印泥自备），硬笔作品仅落款，不钤印。
5.比赛时参赛选手自带笔、墨、毡等书写用品，现场书写，比赛时长120分钟。
6.参赛作品一概不予退还。
六、奖项设置
硬笔组和软笔组各评选出优秀作品10幅，获奖者将由组委会统一颁发证书。凡是参与的学生均可获得组委会颁发的纪念证书。
七、报名方式
习语金句·书法创作大赛，以学院（或社团）为单位报名，每单位推荐10-20人，于11月9日（星期五）12:00前将报名表电子版发到邮箱：769444674@qq.com，联系人及电话：孙雅媛 85310215 柏建硕 15529200540。

                                     校团委
                                    美术学院
                                     2018年11月7日

附件1：
              学院“习语金句·书法创作大赛”报名汇总表
填报单位（签章）：                      联系人：                       联系电话：
	序号
	姓名
	学号
	性别
	联系电话
	类别（软笔/硬笔）
	备注

	序号
	姓名
	学号
	性别
	联系电话
	类别（软笔/硬笔）
	备注

	[bookmark: _GoBack]